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01. ZAVOD ZA KEMIJU I BIOKEMIJU 
 
Tajnica Zavoda:  
Anamarija Šokčević     1075  (asokcevic@pbf.hr) 
 
01.1. Laboratorij za opću i anorgansku kemiju i elektroanalizu (V kat) 
 1. IVEKOVIĆ DAMIR    1292  (divekov@pbf.hr) 
 2. MIKŠAJ MIROSLAV    1295  (miksaj@pbf.hr) 
 3. PALČIĆ MARINA    1296  (mpalcic@pbf.hr) 
 4. BARIŠIĆ JASNA    1059  (jbarisic@pbf.hr) 
 5. ŠUTALO PETAR    1154  (psutalo@pbf.hr)  

6. ŠAJNOVIĆ IVAN    1154  (isajnovic@pbf.hr) 
7. ČVEK MARINA    1022  (mcvek@pbf.hr) 

 
 
01.2. Laboratorij za organsku kemiju (VI kat) 
 1. DJAKOVIĆ SENKA    1086  (sdjakov@pbf.hr) 
 2. KOVAČ VERONIKA    1074  (vkovac@pbf.hr) 
 3. BARIŠIĆ LIDIJA     1069  (lbaris@pbf.hr) 
 4. LAPIĆ JASMINA    1086  (jlapic@pbf.hr) 
 5. KOVAČEVIĆ MONIKA      1275   (mkovacevic@pbf.hr) 
 6. FILIPOVIĆ ALMA    1146  (apezer@pbf.hr) 

7. MUDROVČIĆ PETRA   1085  (pmudrovcic@pbf.hr) 
 8. STRČIĆ JASMINA    1085  (jstrcic@pbf.hr) 
 
01.03. Laboratorij za analitičku kemiju (V kat) 
 1. JAKAŠA IVONE    1068  (ijakasa@pbf.hr) 
 2. NINČEVIĆ GRASSINO ANTONELA  1062  (aninc@pbf.hr) 
 3. DENT MAJA     1138  (mfeges@pbf.hr) 
 4. ŽABČIĆ IVANKA    1061  (izabcic@pbf.hr) 
 
01.04. Laboratorij za fizikalnu kemiju i koroziju (II kat) 
 1. ČAKIĆ SEMENČIĆ MOJCA   1067  (mcakic@pbf.hr) 
 2. ŠUPLJIKA FILIP    1282  (fsupljika@pbf.hr) 

3. NUSKOL MARKO    1139  (mnuskol@pbf.hr) 
 4. TRANFIĆ BAKIĆ MARINA   1139  (mtranfic@pbf.hr) 
 5. BUNČIĆ MIRA    1004  (mbuncic@pbf.hr) 
 
01.05. Laboratorij za biokemiju (VI kat) 
 1. MRŠA VLADIMIR    1293  (vmrsa@pbf.hr) 
 2. TEPARIĆ RENATA    1091  (rteparic@pbf.hr) 
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 3. STUPAREVIĆ IGOR    1153  (istupa@pbf.hr) 
 4. GRBAVAC ANTONIJA   1153  (agrbavac@pbf.hr)  

5. BARBARIĆ SLOBODAN   1281  (sbarbari@pbf.hr) 
6. FAJDETIĆ VEDRANKA   1055  (vfajdetic@pbf.hr) 
7. LOZANČIĆ MATEJA    1157  (mlozancic@pbf.hr) 
8. NOVAČIĆ ANA    1157  (anovacic@pbf.hr) 

 
01.06. Laboratorij za toksikologiju (VI kat) 
 1. KMETIČ IVANA       1288  (ikmetic@pbf.hr) 
 2. MURATI TEUTA    1097  (tmurati@pbf.hr) 
 3. MILETIĆ MARINA    1097  (mmiletic@pbf.hr) 
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02. ZAVOD ZA PROCESNO INŽENJERSTVO 
 
 
Tajnica Zavoda: 
Dragica Mihajlović     1181  (dmihajlovic@pbf.hr) 
 
 
 
 
02.01. Laboratorij za tehnološke operacije (II kat) 
 1. JEŽEK DAMIR    1273  (djezek@pbf.hr) 
 2. BOSILJKOV TOMISLAV   1224  (tbosilj@pbf.hr) 
 3. KARLOVIĆ SVEN    1221  (skarlovi@pbf.hr) 
 4. ŠKEGRO MARKO    1112  (mskegro@pbf.hr) 
 5. BOSANAC GORAN    1084  (gbosanac@pbf.hr) 
 6. PIPIĆ DARJAN    1084  (dpipic@pbf.hr) 
 
02.02. Laboratorij za tehničku termodinamiku (II kat) 
 1. BRNČIĆ MLADEN    1223  (mbrncic@pbf.hr) 
 2. DUJMIĆ FILIP    1222  (fdujmic@pbf.hr) 
 3. MARELJA MARKO    1064  (mmarelja@pbf.hr) 
 
02.03. Laboratorij za mjerenje, regulaciju i automatizaciju (I kat) 
 1. GAJDOŠ KLJUSURIĆ JASENKA  1025  (jgajdos@pbf.hr) 
 2. JURINA TAMARA    1021  (tlekic@pbf.hr) 
 3. JURINJAK TUŠEK ANA   1294  (atusek@pbf.hr) 
 4. VALINGER DAVOR    1294  (dvalinger@pbf.hr) 
 
02.04. Kabinet za osnove inženjerstva (I kat) 
 1. ČURLIN MIRJANA    1019  (mcurlin@pbf.hr) 
 2. BENKOVIĆ MAJA    1021  (mbenkovic@pbf.hr) 
 
02.05. Kabinet za matematiku (I kat) 
 1. PERIĆ IVAN     1020  (iperic@pbf.hr) 
 2. VUKELIĆ ANA    1005  (avukelic@pbf.hr) 
 3. JAKŠETIĆ JULIJE    1120  (jjaksetic@pbf.hr) 
 4. PRALJAK MARJAN    1120  (mpraljak@pbf.hr) 
 5. DRAŽIĆ GORAN    1005  (gdrazic@pbf.hr) 
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03. ZAVOD ZA POZNAVANJE I KONTROLU SIROVINA 
 I PREHRAMBENIH PROIZVODA 
 
 
Tajnica Zavoda: 
Branka Babić      1046  (bbabic2@pbf.hr) 
 
 
 
03.01. Laboratorij za znanost o prehrani (IV kat) 
 1. COLIĆ BARIĆ IRENA    1093  (icolic@pbf.hr) 
 2. ŠATALIĆ ZVONIMIR    1049  (zsatalic@pbf.hr) 
 3. KESER IRENA    1049  (ikeser@pbf.hr) 
 4. RUMBAK IVANA    1011  (icecic@pbf.hr) 
 5. ILIĆ ANA     1011  (ailic@pbf.hr) 
 
03.02. Laboratorij za kontrolu kvalitete u prehrambenoj industriji (IV kat) 
 1. VAHČIĆ NADA    1277  (nvahcic@pbf.hr) 
 2. HRUŠKAR MIRJANA   1043  (mhruskar@pbf.hr) 
 3. MARKOVIĆ KSENIJA   1048  (kmarkov@pbf.hr) 
 4. KRPAN MARINA    1043  (mgrba@pbf.hr) 
 5. PETROVIĆ RENATA    1050  (rpetrov@pbf.hr) 
 6. HOHNJEC VALENTINA   1050  (vhohnjec@pbf.hr) 
 7. DRAKULA SAŠA    1043  (sajredini@pbf.hr) 
 
 
03.03. Laboratorij za kemiju i biokemiju hrane (IV kat) 
 1. PANJKOTA KRBAVČIĆ INES   1047  (ipanjkota@pbf.hr) 
 2. LANDEKA JURČEVIĆ IRENA   1156  (ilandeka@pbf.hr) 
 3. BITUH MARTINA    1047  (mbituh@pbf.hr) 
 4. RUMORA SAMARIN IVANA   1049  (irumora@pbf.hr) 
 5. VUKOMANOVIĆ ANJA   1047  (avukomanovic@pbf.hr) 
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04. ZAVOD ZA BIOKEMIJSKO INŽENJERSTVO 
 
 
Tajnica Zavoda: 
Renata Bošnir      1071   (rbosnir@pbf.hr) 
 
 
04.01. Laboratorij za biologiju i genetiku mikroorganizama (Kršnjavoga 25) 
 tel: 48-36-013; fax: 48-36-016 
 1. SVETEC IVAN-KREŠIMIR     (iksvetec@pbf.hr) 

2. BAČUN-DRUŽINA VIŠNJA     (visnjabd@pbf.hr) 
 3. ŠVER LIDIJA       (lsver@pbf.hr) 
 4. DURGO KSENIJA      (kdurgo@pbf.hr) 
 5. HRAŠĆAN RENO      (rhrascan@pbf.hr) 
 6. ŠTAFA ANAMARIJA      (astafa@pbf.hr) 
 7. BIELEN ANA    48-75-193  (abielen@pbf.hr) 
 8. SVETEC MIKLENIĆ MARINA    (mmiklenic@pbf.hr) 
 9. VLADUŠIĆ TOMISLAV     (tvladusic@pbf.hr) 
 10. ŽUNAR BOJAN      (bzunar@pbf.hr) 
 11. HUĐEK ANA      (ahudek@pbf.hr) 
 12. LONČAR ANA      (aloncar1@pbf.hr) 
 13. NESTIĆ DAVOR      (dnestic@pbf.hr) 

14. PAVIĆ DORA   48-75-193  (dpavic@pbf.hr) 
15. BUZUK LIDIJA      (lbuzuk@pbf.hr) 

 16. KULEŠ GROZDANA     (gkules@pbf.hr) 
 17. TOMAŠEVIĆ NATAŠA     (ntomasevic@pbf.hr) 
 18. POPOVAČKI ZDENKA     (zpopovac@pbf.hr) 
 
 
04.02. Laboratorij za biokemijsko inženjerstvo, industrijsku mikrobiologiju  
 i tehnologiju piva i slada (IV kat, Kačićeva 28) 
 1. ŠANTEK BOŽIDAR    1290  (bsantek@pbf.hr) 
 2. ZECHNER-KRPAN VESNA   1142  (vzkrpan@pbf.hr) 
 3. SLAVICA ANITA    1042  (aslavica@pbf.hr) 
 4. PETRAVIĆ-TOMINAC VLATKA  1056  (vpetrav@pbf.hr) 
 5. REZIĆ TONČI    1056  (trezic@pbf.hr) 

6. BELUHAN SUNČICA   1058  (sunbel@pbf.hr) 
 7. IVANČIĆ ŠANTEK MIRELA   1058  (mivancicsantek@pbf.hr) 
 8. NOVAK MARIO    1166  (mnovak@pbf.hr) 
 9. PAVLEČIĆ MLADEN    1166  (mpavlecic@pbf.hr) 
 10. TRONTEL ANTONIJA   1166  (atrontel@pbf.hr) 
 11. ANDLAR MARTINA   1134  (mandlar@pbf.hr) 
 12. MARĐETKO NENAD   1134  (nmardetko@pbf.hr) 
 13. GRUBIŠIĆ MARINA   1134  (mgrubisic@pbf.hr) 

14. BLAŽEVIĆ LJILJANA   1041 
 15. VNUČEC MARINA    1041 
 16. LIVADA IGOR    1140 
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04.03. Laboratorij za tehnologiju i primjenu stanica i biotransformacije (Kačićeva 28) 
 1. GAURINA SRČEK VIŠNJA   1278  (vgaurinasrcek@pbf.hr) 
 2. RADOJČIĆ REDOVNIKOVIĆ IVANA  1015  (irredovnikovic@pbf.hr) 
 3. SLIVAC IGOR    1278  (islivac@pbf.hr) 
 4. CVJETKO BUBALO MARINA  1136  (mcvjetko@pbf.hr) 
 5. RADOŠEVIĆ KRISTINA   1136  (krado@pbf.hr) 
 6. PANIĆ MANUELA    1136  (mpanic@pbf.hr) 
 7. LOGARUŠIĆ MARIJAN   1136  (mlogarusic@pbf.hr)  
 
04.04. Laboratorij za opću mikrobiologiju i mikrobiologiju namirnica (IV kat) 
 1. FRECE JADRANKA    1284  (jfrece@pbf.hr) 
 2. MARKOV KSENIJA    1284  (kmarko@pbf.hr) 
 3. ČANAK IVA     1123  (icanak@pbf.hr) 
 4. JAKOPOVIĆ ŽELJKO    1123  (zjakopovic@pbf.hr) 
 5. KOSTELAC DENI    1123  (dkostelac@pbf.hr) 
 6. KUK INES     1045  (ikuk2@pbf.hr) 
 7. JURIŠEVIĆ VESNA    1045  (vjurisevic@pbf.hr) 
 
04.05.   Laboratorij za tehnologiju antibiotika, enzima, probiotika i starter kultura 

(IV kat) 
1. ŠUŠKOVIĆ JAGODA    1291  (jsusko@pbf.hr) 
2. KOS BLAŽENKA    1291  (bkos@pbf.hr) 
3. NOVAK (BEGANOVIĆ) JASNA  1291  (jbeganov@pbf.hr) 
4. LEBOŠ PAVUNC ANDREJA   1125  (alebos@pbf.hr) 

 5. BANIĆ MARTINA    1125  (mmarijanovic@pbf.hr) 
6. BUTORAC  KATARINA   1125  (kzoric@pbf.hr) 

 7. JELUŠIĆ SUZANA    1041 
 

04.06. Kabinet za bioinformatiku (V kat) 
 1. STARČEVIĆ ANTONIO   1147  (astar@pbf.hr) 
 2. DIMINIĆ JANKO    1151  (jdiminic@pbf.hr) 
 3. ŽUČKO JURICA    1151  (jzucko@pbf.hr) 
 4. ČVRLJAK TONI    1151  (tcvrljak@pbf.hr) 
 5. OROS DAMIR    1147  (doros@pbf.hr) 
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05. ZAVOD ZA PREHRAMBENO-TEHNOLOŠKO INŽENJERSTVO 
 
 
Tajnica Zavoda: 
Ljerka Babić      1070  (ljbabic@pbf.hr) 
      Fax: 45-05-072 
 
 
05.01. Laboratorij za biološku obradu otpadnih voda (III kat, podrum) 
 1. LANDEKA DRAGIČEVIĆ TIBELA  1285  (tdragic@pbf.hr) 
 2. GRGAS DIJANA      1133/1033  (dgrgas@pbf.hr) 
 3. TEA ŠTEFANAC      1133/1033  (tstefanac@pbf.hr) 
 
05.02. Laboratorij za tehnologiju ulja i masti (III kat) 
 1. ŠKEVIN DUBRAVKA    1135  (dskevin@pbf.hr) 
 2. KRALJIĆ KLARA    1135  (kkraljic@pbf.hr) 
 3. OBRANOVIĆ MARKO   1029  (mobran@pbf.hr) 
 
05.03. Laboratorij za tehnologiju vode (III kat) 
 1. MATOŠIĆ MARIN    1027  (mmatosic@pbf.hr) 
 2. ĆURKO JOSIP    1131  (jcurko@pbf.hr) 
 3. CRNEK VLADO    1026  (vcrnek@pbf.hr) 
 
05.04. Laboratorij za kemiju i tehnologiju žitarica (II i III kat, podrum) 
 1. ĆURIĆ DUŠKA    1164  (dcuric@pbf.hr) 
 2. NOVOTNI DUBRAVKA   1167  (dnovotni2@pbf.hr) 
 3. DROBAC LIDIJA      1066/1082/1070 (ldrobac@pbf.hr) 
 4. ČUKELJ NIKOLINA    1167  (ncukelj@pbf.hr) 
 5. VOUČKO BOJANA    1167  (bsmerdel@pbf.hr) 
 
05.05. Laboratorij za tehnologiju mesa i ribe (III kat) 
 1. MEDIĆ HELGA    1126  (hmedic@pbf.hr) 
 2. VIDAČEK FILIPEC SANJA   1099  (svidacek@pbf.hr) 
 3. MARUŠIĆ RADOVČIĆ NIVES  1130  (nmarusic@pbf.hr) 
 4. JANČI TIBOR    1130  (tjanci@pbf.hr) 
 
05.06. Laboratorij za tehnologiju vrenja i kvasca (III kat) 
 1. STANZER DAMIR    1286  (dstanzer@pbf.hr) 
 2. MRVČIĆ JASNA    1127  (jmrvcic@pbf.hr) 
 3. HANOUSEK ČIČA KARLA   1030  (khanousekcica@pbf.hr) 
 
05.07. Laboratorij za procesno-prehrambeno inženjerstvo (III kat) 
 1. HERCEG ZORAN    1037  (zherceg@pbf.hr) 
 2. REŽEK JAMBRAK ANET   1287  (arezek@pbf.hr) 
 3. STULIĆ VIŠNJA    1035  (vstulic@pbf.hr) 
 4. VUKUŠIĆ TOMISLAVA   1287  (tvukusic@pbf.hr) 

5. ŠĆURIĆ BISERKA    1035  (bscuric@pbf.hr) 
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6. MARINELA NUTRIZIO   1035 
 
 
05.08. Laboratorij za tehnologiju i analitiku vina (III kat) 
 1. KOVAČEVIĆ GANIĆ KARIN   1034/31 (kkova@pbf.hr) 

2. BANOVIĆ MARA    1124  (mbanovic@pbf.hr) 
 4. ĆURKO NATKA    1034  (ncurko@pbf.hr) 
 5. TOMAŠEVIĆ MARINA   1034  (mtomasevic1@pbf.hr) 
 6. LUKIĆ KATARINA                    1031               (klukić@pbf.hr)  
 
05.09. Laboratorij za procese konzerviranja i preradu voća i povrća (III kat) 
 1. LEVAJ BRANKA    1009  (blevaj@pbf.hr) 
 2. BURSAĆ KOVAČEVIĆ DANIJELA  1128  (dbursac@pbf.hr) 
 3. LONČARIĆ SANJA    1036  (sloncar@pbf.hr) 
 4. REPAJIĆ MAJA    1036  (mrepajic@pbf.hr) 
 5. ELEZ GAROFULIĆ IVONA   1036  (ielez@pbf.hr) 
 
05.10. Laboratorij za tehnologiju mlijeka i mliječnih proizvoda (I kat) 
 1. BOŽANIĆ RAJKA    1018  (rbozan@pbf.hr) 
 2. BARUKČIĆ IRENA    1039  (ibarukcic@pbf.hr) 
 3. LISAK JAKOPOVIĆ KATARINA  1039  (klisak@pbf.hr) 
 4. ŠIMUNIĆ SNJEŽANA   1024  (ssimunic@pbf.hr) 
 
05.11. Laboratorij za tehnologiju ugljikohidrata i konditorskih proizvoda (Kačićeva 23) 
 1. KOMES DRAŽENKA    1183  (dkomes@pbf.hr) 
 2. BUŠIĆ ARIJANA    1185  (abusic@pbf.hr) 
 3. VOJVODIĆ ALEKSANDRA   1186  (avojvodic@pbf.hr) 
 
05.12. Kabinet za tehnološko projektiranje (III kat) 
 1. BALBINO SANDRA    1279  (snedjer@pbf.hr) 
 2. PUTNIK PREDRAG     1160  (pputnik@pbf.hr) 
 
05.13. Laboratorij za pakiranje hrane (II kat) 
 1. GALIĆ KATA     1002  (kgalic@pbf.hr) 
 2. ŠČETAR MARIO    1003  (mscetar@pbf.hr) 
 3. KUREK MIA     1003  (mkurek@pbf.hr) 
 
05.14. Laboratorij za procese sušenja i praćenje stabilnosti biološki aktivnih spojeva 
 (ZADAR) 
 1. DRAGOVIĆ-UZELAC VERICA  1128  (vdragov@pbf.hr) 

2. PEDISIĆ SANDRA    023/331-077 (spedisic@pbf.hr)  
 3. ZORIĆ ZORAN    023/331-077 (zzoric@pbf.hr)  
 
05.15. Kabinet za procese pripreme hrane (I kat) 
 1. RIMAC BRNČIĆ SUZANA   1016  (srimac@pbf.hr) 
 2. BADANJAK SABOLOVIĆ MARIJA  1016  (mbadanjak@pbf.hr) 
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06. ZAVOD ZA OPĆE PROGRAME 
 
 
Tajnica Zavoda: 
Dragica Mihajlović     1181  (dmihajlovic@pbf.hr) 
 
 
06.01. Kabinet za ekonomiju (I kat) 
 1. ŽANIĆ VLADIMIR    1014  (vzanic@pbf.hr) 
 
06.02. Katedra za strane jezike (I kat) 
 1. ŠUPIH-KVATERNIK ANDREA  1161  (akva@pbf.hr) 
 2. NJERŠ DIJANA    1161  (dnjers@pbf.hr) 
 
06.03. Katedra za tjelesnu i zdravstvenu kulturu (Kačićeva 23) 
 1. PODVALEJ LIDIJA    1188  (lpodvalej@pbf.hr) 
 2. KARKOVIĆ NEVEN    1188  (nkarkovic@pbf.hr) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEDINICE ZA OPĆE POSLOVE 
fax: 48-36-083 
 
 
 
Ured dekana      48-36-079  
DEKAN       1001  (dekan@pbf.hr) 
BABIĆ GORANKA     1040  (gbabic@pbf.hr) 
 
Tajništvo      48-36-047 
KATANIĆ ELVIRA     1271  (ekatanic@pbf.hr) 
ŽMIKIĆ MAJA      1051  (mzmikic@pbf.hr) 
SOBA PRODEKANA     1270 
 
Pisarnica       
GRGIĆ SNJEŽANA     1006  (sgrgic@pbf.hr)  
LEPEN ANITA      1006  (alepen@pbf.hr)  
HADŽALIĆ LJILJA      1006  (ljhadzalic@pbf.hr) 
 
Ured za preddiplomske i diplomske studije 
DEKOVIĆ VESNA     1007  (vdekov@pbf.hr) 
 
Ured za poslijediplomske studije  
ŽMIKIĆ BISERKA     1008   (bzmikic@pbf.hr) 
 
Ured za međunarodnu suradnju 
JELAVIĆ KORANA     1028  (kjelavic@pbf.hr) 
 
Ured za upravljanje kvalitetom 
ILIĆ VALTER      1028  (vilic@pbf.hr) 
 
Služba za ljudske resurse, pravne i opće poslove  
RADOŠ PETRLIK ANDREA    1163  (arpetrlik@pbf.hr) 
VRTARIĆ ANITA     1163  (avrtaric@pbf.hr) 
ČEKOLJ MARINA     1163  (marina.cekolj@pbf.hr) 
 
Informatička služba 
PRPIĆ GABRIJELA     1274  (gprpic@pbf.hr) 
ŠTEFANOVIĆ DOMAGOJ    1299  (dstefanovic@pbf.hr) 
SPAJIĆ BRANIMIR     1299  (bspajic@pbf.hr) 
 
Arhivar i telefonist 
BRAJKOVIĆ IVANKA     1000  (ibrajkovic@pbf.hr) 
 
Služba nabave i skladištenja 
ZEBIĆ MARTINA     1100  (mzebic2@pbf.hr) 
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Radiona 
KUŠIĆ JOSIP      1080  (jkusic@pbf.hr) 
SIĆ LAJOŠ      1090 
ŠIMUNIĆ DARKO     1090 
PETRINJAK VLADIMIR     1090  (vpetrinjak@pbf.hr) 
 
Služba čišćenja      
KOPLJAR ANĐA     1206  (akopljar@pbf.hr) 
 
Računovodstvo (Kačićeva 23) 
(fax: 48-26-680) 
VRDOLJAK TOMISLAV     1175  (tvrdoljak@pbf.hr)  
SIĆ ZLATA      1170  (zsic@pbf.hr) 
MUŠIN BISERKA     1171  (bmusin@pbf.hr) 
ŠIMATIĆ ANDREJA     1172  (asimatic@pbf.hr) 
TOMŠIĆ MARJANKA     1173  (mtomsic2@pbf.hr) 
CEROVEC IVANA     1176  (icerovec@pbf.hr) 
 
 
Služba zaštite na radu, zaštite od požara i zaštite okoliša (Kačićeva 23) 
NOVOSEL MILENKO     1174  (mnovosel@pbf.hr)  
 
Služba tehničkog održavanja (Kačićeva 23) 
SLUGANOVIĆ MLADEN    1177 (mladen.sluganovic@pbf.hr) 
 
Biblioteka, Kačićeva 23 
VILIČIĆ JELENA     1189  (jvilicic@pbf.hr) 
MUŽINIĆ JASMINKA     1190  (jmuzinic@pbf.hr) 
  
Časopis FTB, Kačićeva 23 
PONGRAC HABDIJA ZRINKA    1180  (zphabdija@pbf.hr) 
GRABARIĆ ANDONOVSKI  IVA   1179  (igrabaric@pbf.hr) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CENTRI 
 
 
ZADAR 
tel: 023/331-077   fax: 023/331-089 
PEDISIĆ SANDRA       (spedisic@pbf.hr) 
ZORIĆ ZORAN        (zzoric@pbf.hr) 
 
Centar za kontrolu namirnica (Jagićeva 31) 
tel: 37-40-090; 37-07-865; 37-57-243 
fax: 37-77-044 
BENUSSI SKUKAN ANDREA   109   (abskukan@pbf.hr) 
BOLANČA VESNA    112   (vbolanca@pbf.hr) 
JANUŠIĆ MARIJA    116   (mjanusic@pbf.hr) 
KOZLEK DAMIR    108   (dkozlek@pbf.hr) 
ŠKRLEC KREŠO     102   (kskrlec@pbf.hr) 
GOLENJA ROBERT    104       
SEVER FERDELJA ARIJANA   101   (aseverferdelja@pbf.hr) 
DŽIDARA PETRA    110              (pdzidara@pbf.hr) 
KREJČA CUROVEČKI MARINA   103      
ĆURKO MARINA    114   (mmamic@pbf.hr) 
BLAŽEKA JASNA    106 
ROZIĆ MARTINA    105   (mrozic@pbf.hr) 
BENAKOVIĆ MARIJA    114 
KRIŠTAFOR NATAŠA    106              (nkristafor@pbf.hr) 
MIKULEC ARIJANA    106 
DOMINKOVIĆ ŽELJKA    105 
TOLIĆ MANDICA TAMARA   115 
NOVAČIĆ IVANA                                  102 
BOŽIČEVIĆ NIKOLINA    106 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POPIS DJELATNIKA PO ABECEDI 
 
 
 
ANDLAR MARTINA     1134   
BABIĆ BRANKA     1046   
BABIĆ GORANKA     1040   
BABIĆ LJERKA      1070      
BAČUN-DRUŽINA VIŠNJA    48-36-013  
BADANJAK SABOLOVIĆ MARIJA   1016   
BALBINO SANDRA     1279   
BANOVIĆ MARA     1124   
BARBARIĆ SLOBODAN    1281   
BARIŠIĆ JASNA     1059   
BARIŠIĆ LIDIJA       1069   
BARUKČIĆ IRENA     1039   
BELUHAN SUNČICA     1058   
BENAKOVIĆ MARIJA     37-40-090/114 
BENKOVIĆ MAJA     1021   
BENUSSI SKUKAN ANDREA    37-40-090/109    
BIELEN ANA      1178    
BITUH MARTINA     1047   
BLAŽEKA JASNA     37-40-090/106 
BLAŽEVIĆ LJILJANA     1041 
BOLANČA VESNA     37-40-090/112    
BOSANAC GORAN     1084   
BOSILJKOV TOMISLAV    1224   
BOŠNIR RENATA     1071    
BOŽANIĆ RAJKA     1018   
BOŽIĆEVIĆ NIKOLINA     37-40-090/106 
BRAJKOVIĆ IVANKA     1000   
BRNČIĆ MLADEN     1223   
BUNČIĆ MIRA      1004   
BURSAĆ KOVAČEVIĆ DANIJELA   1128   
BANIĆ MARTINA     1125 
BUŠIĆ ARIJANA     1185  
BUTORAC KATARINA     1125 
BUZUK LIDIJA      48-36-013  
CEROVEC IVANA     1176 
COLIĆ BARIĆ IRENA     1093   
CRNEK VLADO      1026   
CVJETKO BUBALO MARINA    1136   
ČAKIĆ SEMENČIĆ MOJCA    1067   
ČANAK IVA      1123   
ČEKOLJ MARINA     1163   
ČUKELJ NIKOLINA     1167   
ČURLIN MIRJANA     1019   



ČVEK MARINA      1022   
ČVRLJAK TONI      1151 
ĆURIĆ DUŠKA      1164   
ĆURKO JOSIP      1131   
ĆURKO MARINA     37-40-090/114   
ĆURKO NATKA     1034   
DEKAN       1001   
DEKOVIĆ VESNA     1007   
DENT MAJA      1138   
DIMINIĆ JANKO     1151   
DJAKOVIĆ SENKA     1086   
DOMINKOVIĆ ŽELJKA     37-40-090/105 
DRAGOVIĆ-UZELAC VERICA    1128   
DRAKULA SAŠA     1043 
DRAŽIĆ GORAN     1005   
DROBAC LIDIJA        1066/1082/1070   
DUJMIĆ FILIP      1222   
DURGO KSENIJA     48-36-013     
DŽIDARA PETRA     37-40-090/110    
ELEZ GAROFULIĆ IVONA    1036   
FAJDETIĆ VEDRANKA     1055   
FILIPOVIĆ ALMA     1146   
FRECE JADRANKA     1284   
GAJDOŠ KLJUSURIĆ JASENKA    1025   
GALIĆ KATA      1002   
GAURINA SRČEK VIŠNJA    1278   
GOLENJA ROBERT     37-40-090/104   
GRABARIĆ ANDONOVSKI  IVA   1179   
GRBAVAC ANTONIJA     1153    
GRGAS DIJANA        1133/1033   
GRGIĆ SNJEŽANA     1006    
GRUBIŠIĆ MARINA     1134 
HADŽALIĆ LJILJA     1006   
HANOUSEK ČIČA KARLA    1030   
HERCEG ZORAN     1037   
HOHNJEC VALENTINA     1050   
HRAŠĆAN RENO     48-36-013  
HRUŠKAR MIRJANA     1043   
HUĐEK ANA      48-36-013 
ILIĆ VALTER      1028   
ILIĆ ANA      1011 
IVANČIĆ ŠANTEK MIRELA    1058   
IVEKOVIĆ DAMIR     1292   
JAKAŠA IVONE      1068   
JAKOPOVIĆ ŽELJKO     1123   
JAKŠETIĆ JULIJE     1120  
JANČI TIBOR      1130   



JANUŠIĆ MARIJA     37-40-090/116   
JELAVIĆ KORANA     1028   
JELUŠIĆ SUZANA     1041 
JEŽEK DAMIR      1273   
JURINA TAMARA     1021   
JURINJAK TUŠEK ANA     1294   
JURIŠEVIĆ VESNA     1045   
KARKOVIĆ NEVEN     1188 
KARLOVIĆ SVEN     1221   
KATANIĆ ELVIRA     1271   
KESER IRENA      1049   
KMETIČ IVANA     1288   
KOMES DRAŽENKA     1183  
KOPLJAR ANĐA     1206   
KOS BLAŽENKA     1291   
KOSTELAC DENI     1123 
KOVAČ VERONIKA     1074   
KOVAČEVIĆ GANIĆ KARIN    1034/1031    
KOVAČEVIĆ MONIKA        1275   
KOZLEK DAMIR     37-40-090/108   
KRALJIĆ KLARA     1135   
KREJČA CUROVEČKI MARINA    37-40-090/103    
KRIŠTAFOR NATAŠA     37-40-090/106  
KRPAN MARINA     1043   
KUK INES      1045   
KULEŠ GROZDANA     48-36-013  
KUREK MIA      1003   
KUŠIĆ JOSIP      1080   
LANDEKA DRAGIČEVIĆ TIBELA   1285   
LANDEKA JURČEVIĆ IRENA    1156   
LAPIĆ JASMINA     1086   
LEBOŠ PAVUNC ANDREJA    1125   
LEPEN ANITA      1006    
LEVAJ BRANKA     1009   
LISAK JAKOPOVIĆ KATARINA    1039   
LIVADA IGOR      1140   
LOGARUŠIĆ MARIJAN     1136 
LONČAR ANA      48-36-013  
LONČARIĆ SANJA     1036   
LOZANČIĆ MATEJA     1157 
LUKIĆ KATARINA     1031 
MARĐETKO NENAD     1134 
MARELJA MARKO     1064   
MARKOV KSENIJA     1284   
MARKOVIĆ KSENIJA     1048   
MARUŠIĆ RADOVČIĆ NIVES    1130   
MATOŠIĆ MARIN     1027   



MEDIĆ HELGA      1126   
MIHAJLOVIĆ DRAGICA    1181   
MIKŠAJ MIROSLAV     1295   
MIKULEC ARIJANA     37-40-090/106 
MILETIĆ MARINA     1097 
MRŠA VLADIMIR     1293   
MRVČIĆ JASNA     1127   
MUDROVČIĆ PETRA     1085   
MURATI TEUTA     1097   
MUŠIN BISERKA     1171    
MUŽINIĆ JASMINKA     1190   
NESTIĆ DAVOR     48-36-013  
NINČEVIĆ GRASSINO ANTONELA   1062   
NOVAČIĆ ANA      1157 
NOVAČIĆ IVANA     37-40-090/102 
NOVAK (BEGANOVIĆ) JASNA    1291   
NOVAK MARIO     1166   
NOVOSEL MILENKO     1174    
NOVOTNI DUBRAVKA     1167   
NUSKOL MARKO     1139   
NUTRIZIO MARINELA     1035 
NJERŠ DIJANA      1161   
OBRANOVIĆ MARKO     1029   
OROS DAMIR      1147   
PALČIĆ MARINA     1296   
PANIĆ MANUELA     1136 
PANJKOTA KRBAVČIĆ INES    1047   
PAVIĆ DORA      1178 
PAVLEČIĆ MLADEN     1166   
PEDISIĆ SANDRA     023/331-077   
PERIĆ IVAN      1020   
PETRAVIĆ-TOMINAC VLATKA    1056   
PETRINJAK VLADIMIR     1090   
PETROVIĆ RENATA     1050   
PIPIĆ DARJAN      1084   
PODVALEJ LIDIJA     1188 
PONGRAC HABDIJA ZRINKA    1180   
POPOVAČKI ZDENKA     48-36-013  
PRALJAK MARJAN     1120   
PRODEKAN ZA NASTAVU    1270 
PRPIĆ GABRIJELA     1274   
PUTNIK PREDRAG     1160 
RADOJČIĆ REDOVNIKOVIĆ IVANA   1015   
RADOŠ PETRLIK ANDREA    1163   
RADOŠEVIĆ KRISTINA     1136   
REPAJIĆ MAJA      1036   
REZIĆ TONČI      1056   



REŽEK JAMBRAK ANET    1287   
RIMAC BRNČIĆ SUZANA    1016   
ROZIĆ MARTINA     37-40-090/105  
RUMBAK IVANA     1011   
RUMORA SAMARIN IVANA    1049   
SEVER FERDELJA ARIJANA    37-40-090/101   
SIĆ LAJOŠ      1090 
SIĆ ZLATA      1170   
SLAVICA ANITA     1042   
SLIVAC IGOR      1278   
SLUGANOVIĆ MLADEN    1177  
SPAJIĆ BRANIMIR     1299 
STANZER DAMIR     1286   
STARČEVIĆ ANTONIO     1147   
STRČIĆ JASMINA     1085   
STULIĆ VIŠNJA      1035   
STUPAREVIĆ IGOR     1153   
SVETEC MIKLENIĆ MARINA    48-36-013  
SVETEC IVAN-KREŠIMIR    48-36-013 
ŠAJNOVIĆ IVAN     1154 
ŠANTEK BOŽIDAR     1290   
ŠATALIĆ ZVONIMIR     1049   
ŠČETAR MARIO     1003   
ŠĆURIĆ BISERKA     1035   
ŠIMATIĆ ANDREJA     1172   
ŠIMUNIĆ DARKO     1090 
ŠIMUNIĆ SNJEŽANA     1024   
ŠKEGRO MARKO     1112 
ŠKEVIN DUBRAVKA     1135   
ŠKRLEC KREŠO      37-40-090/102   
ŠOKČEVIĆ ANAMARIJA    1075  
ŠTAFA ANAMARIJA     48-36-013  
ŠTEFANAC TEA     1133/1033 
ŠTEFANOVIĆ DOMAGOJ    1299   
ŠUPIH-KVATERNIK ANDREA    1161   
ŠUPLJIKA FILIP      1282 
ŠUŠKOVIĆ JAGODA     1291   
ŠUTALO PETAR     1154 
ŠVER LIDIJA      48-36-013 
TEPARIĆ RENATA     1091   
TOLIĆ MANDICA TAMARA    37-40-090/115 
TOMAŠEVIĆ MARINA     1034 
TOMAŠEVIĆ NATAŠA     48-36-013  
TOMŠIĆ MARJANKA     1173 
TRANFIĆ BAKIĆ MARINA    1139   
TRONTEL ANTONIJA     1166   
VAHČIĆ NADA      1277   



VALINGER DAVOR     1294   
VIDAČEK FILIPEC SANJA    1099   
VILIČIĆ JELENA     1189   
VLADUŠIĆ TOMISLAV     48-36-013  
VNUČEC MARINA     1041 
VOJVODIĆ ALEKSANDRA    1186  
VOUČKO BOJANA     1167   
VRDOLJAK TOMISLAV     1175 
VRTARIĆ ANITA     1163   
VUKELIĆ ANA      1005   
VUKOMANOVIĆ ANJA     1047 
VUKUŠIĆ TOMISLAVA     1287   
ZEBIĆ MARTINA     1100   
ZECHNER-KRPAN VESNA    1142   
ZORIĆ ZORAN      023/331-077   
ŽABČIĆ IVANKA     1061   
ŽANIĆ VLADIMIR     1014 
ŽMIKIĆ BISERKA     1008    
ŽMIKIĆ MAJA      1051 
ŽUČKO JURICA     1151   
ŽUNAR BOJAN      48-36-013  
 


